

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ / ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลนาเมือง

ประมาณการราคางานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง 5.00 ม. ยาว 120.00 เมตร หนา 0.15 ม. (สายนาขาม-อุโนโคก) พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาขาม หมู่ที่ 9 ตำบลนาเมือง อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณวันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ประมาณการราคา รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR (F)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทถนน คสล.				
2	ป้ายชื่อโครงการ 1 ป้าย	255,952.23	1.3822	353,777.17	Factor F งานทาง
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%	-	-	-	
	-เงินประกันผลงานหัก 0.00%	-	-	-	
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %ต่อปี	-	-	-	
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%	-	-	-	
สรุป	รวมค่าดำเนินการเป็นเงิน			353,777.17	
	-คิดเป็นเงินประมาณ			350,000.00	
สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรศักดิ์ นาตะอินทร์) ประธานกรรมการฯ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายณัฐวุฒิ ถิ่นแก้ว) กรรมการฯ
หัวหน้าสำนักงานปลัด

(นายปรีดา คะอัง) กรรมการฯ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แผนการราคางานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง 5.00 ม. ยาว 120.00 เมตร หนา 0.15 ม. (สายนาขาม-อนุโคก) พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาขาม หมู่ที่ 9 ตำบลนาเมือง อำเภออุตุบก จังหวัดสกลนคร
 ประมาณวันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ดำเนินการ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน คสล.								
	1. ปรับแต่งพื้นที่ผิวจราจรเดิม	720.00	ตร.ม.	-	-	1.00	720.00	720.00	
	2. ทราयरองพื้น	25.00	ลบ.ม.	420.00	10,500.00	55.00	1,375.00	11,875.00	
	3. คอนกรีตโครงสร้าง	90.00	ลบ.ม.	1,900.00	171,000.00	305.00	27,450.00	198,450.00	
	4. ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia 4 mm@0.10*0.30 ม#	600.00	ตร.ม.	28.00	16,800.00	5.00	3,000.00	19,800.00	
	5. เหล็ก RB dia 19 ม.ม.	0.220	ตัน	20,943.00	4,607.46	3,401.00	748.22	5,355.68	
	6. เหล็ก DB dia 16 ม.ม.	0.150	ตัน	20,876.00	3,131.40	3,401.00	510.15	3,641.55	
	7. ตั้งแบบหล่อ คสล. พร้อมถอดแบบ	30.00	ตร.ม.	-	-	90.00	2,700.00	2,700.00	
	8. รอยตัดคอนกรีตและหยอดยางมะตอยรอยต่อทั้งหมด	210.00	ม.	10.00	2,100.00	10.00	2,100.00	4,200.00	
	9. ลูกกรงไหลทาง	30.00	ลบ.ม.	95.00	2,850.00	12.00	360.00	3,210.00	
	10. บ่มคอนกรีต(กระสอบป่านพรมน้ำเปียกตลอดอย่างน้อย 7วัน)	600.00	ตร.ม.	3.00	1,800.00	2.00	1,200.00	3,000.00	
	11. โรยปูนผงขัดผิว คสล. พร้อมเครื่องขัด	600.00	ตร.ม.	3.00	1,800.00	2.00	1,200.00	3,000.00	
2	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ดำเนินการ	-	-	-	-	-	-	255,952.23	
	FACTOR F (1.3822) /งานอาคาร	-	-	-	-	-	-	97,824.94	
	ป้ายชื่อโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	-	-	-	-	-	-	353,777.17	
	งบประมาณตั้งจ่ายจริง	-	-	-	-	-	-	350,000.00	
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								



(นายณัฐวุฒิ ธิพัฒน์แก้ว) กรรมการฯ

หัวหน้าสำนักงาน



(นายปรีดา คอังกู) กรรมการฯ

วิศวกรโยธาชำนาญการ